xvicim milium solidorum et dampnis ac expensis , ac aliis omnino
,
que

occasione predictorum petebamus vel petere poteramus, quittavimus,

reddentes eos sollempniter liberos et immunes, renunciantes expresse

in hac parte omnibus instruments que de predicto redditu vel ejus

dicto precio locuntur ; renunciantes insuper omni auxilio juris canonici

et civilis , et exceptioni pretii non soluti. Actum anno gratie m° cc° xxx°

quinto, mense aprili.
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4678.

CHARTA QUA HUGO, DUX BURGUNDLE, CONFIRMAT CONVENTIONS FACTAS INTER MONACHOS

CLUNIACENSES, EX UNA PARTE, ET GALTERUM ET ALVERNAZ , EXALTERA, SUPEP. DOMO

DE MAGOBRIO.
(D*. 36.)

Ego Hugo , dux Burgundiae , notum facio universis praesentes litteras

inspecturis, quod cum religiosi viri et amici mei karissimi Stephanus

abbas et conventus Cluniacensis donavissent, concessîssent domum suam

de Magobrio, in diocesi iEduensi constitutam, Galtero presbitero de

Chalirici 1 et cognomine Alvernaz , liomini meo
,
quandiu vixerint , cum

redditibus et obventionibus ejusdem domus pacifiée possidendam, ita

tamen quod, post mortem ipsorum, prioratus ipse cum pertinences

et bonis libère et absolute ad Cluniacensem ecclesiam revertatur, et

etiam bona mobilia et immobilia, si qua a dictis Galtero et Alvernaz

dum prioratum tenuerint fuerint acquisita. Mortuo vero uno supradic-

torum
,
pars ipsius ad Cluniacensem ecclesiam revertetur, altero super-

stite partem suam, videlicet medietatem, dum vixerit tenente et habente.

Et sciendum quod dicti G. et Alvernaz
,
juramento corporaliter praestito

super sanctaDei evangelia, promiserunt per stipulationem et in factum re-

duxerunt dictum prioratum liberare infra biennium ab omni debito et

obligatione , et etiam ab omni honere cujuslibet créditons
,
promittentes

etiam, sub praestito juramento , se quamdiu vixerint jura dicti prioratus

servare et manutenere bona fide , et illa quae alienata fuerint de ipso

prioratu illicite vel distracta , ad jus et proprietatem ejusdem prioratus

sine fraude pro posse suo revocare. In ipso autem prioratu debent te-

nere et procurare quinque monachos in necessariis competenter et ho-

neste. Dominum vero abbatem Cluniacensem et hospites ad eumdem

locum accedentes , secundum possibilitatem loci récipient honeste et

eisdem in necessariis providebunt. Si vero alter ipsorum decederet,

ecclesia Cluniacensis vel ille qui ad mandatum ipsius medietatem po-

1 Mauvaise lecture du transcripteur de D*. , pour Charmeio, Charmoy.